
Pohár mladších

Napsal uživatel Gabča Reslerová
Pondělí, 29 Květen 2017 19:56

V sobotu 27. května 2017 se v Lanškrouně konalo 1. kolo Poháru mladších. Turnaje se
zúčastnilo 12 družstev děvčat i chlapců, která rozehrála svá první utkání ve třech základních
skupinách.

      

 Naše děvčata, pro která to byl teprve druhý turnaj v šestkovém volejbale, se hned v prvním
zápase utkala s lanškrounskými chlapci s výsledkem 0:2. V druhém zápase proti Poličce se
nedokázala poprat s příjmem podání a opět prohrála 0:2. První výhra přišla teprve ve třetím
utkání s Vysokým Mýtem, takže v druhé části turnaje nás čekala skupina o 7. – 9. místo. Po
výhře 2:0 nad Chvaleticemi a remíze 1:1 s Žichlínkem holčiny obsadily celkové 7. místo.

  

Celkové pořadí:

  

1. Rychnov n. Kn. ch

  

2. Svitavy d.

  

3. Lanškroun ch.

  

4. Polička B mix

  

5. Česká Třebová A d.

  

6. Polička A d.

  

7. Lanškroun d.

 1 / 2



Pohár mladších

Napsal uživatel Gabča Reslerová
Pondělí, 29 Květen 2017 19:56

  

8. Žichlínek d.

  

9. Chvaletice d.

  

10. Vysoké Mýto ch.

  

11. Vysoké Mýto d.

  

12. Česká Třebová B d.

  

Do další sezony, kdy už se budeme účastnit i KP Pardubického kraje v šestkovém volejbale,
nás tedy čeká ještě spousta práce – zlepšit příjem podání, hru v poli, pohyb na hřišti,…

  

Sestava Lanškroun d: Verča Bisová, Bára Hájková, Luisa Klementová, Anička Knápková, Terka
Kotasová, Eliška Kučínská, Kiki Langerová, Áďa Mičková, Terka Pallová, Kája Píšová, Verča
Reslerová

  

Fotky:  http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/MLZKY_pohar_v_LA/

  

           http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/

  

 

  

 

 2 / 2

http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/MLZKY_pohar_v_LA/
http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/

